O regime de execução será o de empreitada por preço mensal. 

CLÁUSULA SEGUNDA- DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS  

2.1. Constam do Termo de Referência, anexo deste contrato. 

CLÁUSULA TERCEIRA- DO VALOR E FORMA DE PAGAMENTO 

3.1. O valor mensal para a execução dos serviços é de R$ 3.470,00 (três mil e quatrocentos e setenta 

reais), referente ao quantitativo mínimo de 10 (dez) usuários, e o valor máximo contratual é de R$ 41.640,00 

(quarenta e um mil e seiscentos e quarenta reais) pelo período de 12 (doze) meses, conforme detalhado: 

ITEM DESCRIÇÃO SERVIÇOS QTD UND QTD 

USUÁRIOS 

VALOR 

UNIT/MÊS 

VALOR 

MENSAL 

VALOR TOTAL 

1 Plataforma tecnológica 

integrada de construção 

inteligente de termos de 

referência conforme dispositivos